
                                                                            

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal Nº 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 04 DE SETEMBRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DESTA PREFEITURA. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00035/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2024: 
RECURSOS PRÓPRIOS/FEDERAIS. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa 
Seca e: CT Nº 00196/2024 - 30.08.24 - ANTONIO 
LUIZ PEREIRA CAVALCANTI NETO - ME - R$ 
292.033,30; CT Nº 00197/2024 - 30.08.24 - 
EMANUELLE SANTOS CANDIDO - R$ 5.875,50; CT 
Nº 00198/2024 - 30.08.24 - CENTRAL DO 
CONSTRUTOR - COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - R$ 
103.680,00; CT Nº 00202/2024 - 30.08.24 - BA LUZ 
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 
ELETRICOS EIRELI - R$ 30.162,00; CT Nº 
00203/2024 - 02.09.24 - MARCELO SIMONI - R$ 
15.550,50; CT Nº 00201/2024 - 04.09.24 - VOGLIO 
IMPORTADORA, EXPORTADORA E 
REPRESENTACOES LTDA - R$ 26.008,50; CT Nº 
00199/2024 - 30.08.24 - TACIEL DA SILVA SANTOS 
- R$ 17.587,50. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DESTA PREFEITURA. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00036/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2024: 
RECURSOS PRÓPRIOS/FEDERAIS. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa 
Seca e: CT Nº 00204/2024 - 02.09.24 - AMAZONAS 
COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME 
- R$ 4.292,00; CT Nº 00205/2024 - 02.09.24 - DECK 
GRÁFICA E EDITORA EIRELI- EPP - R$ 9.525,20; 
CT Nº 00206/2024 - 02.09.24 - LUCIANO BEZERRA 
DA SILVA - ME - R$ 49.690,00; CT Nº 00207/2024 - 
02.09.24 - MANOS COMERCIO ATACADISTA DE 
MATERIAIS LTDA - R$ 14.980,00; CT Nº 
00208/2024 - 04.09.24 - SERVICOS GRAFICOS DE 
IMPRESSAO PERSONALIZADA LTDA - R$ 
379.221,50; CT Nº 00209/2024 - 02.09.24 - 
TEXGRAF EDITORA LTDA - R$ 23.343,00; CT Nº 
00210/2024 - 02.09.24 - TGM GRAFICA E EDITORA 
EIRELI - R$ 28.930,00; CT Nº 00211/2024 - 03.09.24 
- VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA ME - R$ 
26.150,00. 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES E EXTRATOS 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 04 de set e mbro  d e 202 4.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


